
UCHWAŁA Nr 380 / 7610 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Jackowi Rudnickiemu – wpisanemu na listę radców prawnych 

prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod numerem 

Rz-490 pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Podkarpackiego  

w charakterze strony przed Sądem Rejonowym w Rzeszowie XI Wydział Cywilny, 

sygn. akt XI Ns 492/21, na rozprawie w  sprawie wniosku Ryszarda Piersiaka, 

Elżbiety Trznadel-Piersiak  przy udziale Elżbiety Miki, Bogumiły Krawczyk, 

Województwa Podkarpackiego, Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, Anny Jodłowskiej, Bogusławy Chrostek, Marii Longetti o zasiedzenie.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 
 



 

 


